



UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI

Husova 654/3, 301 00 Plzeň
IČ: 00216208

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

k veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) , s názvem

„LFP – U2 vybavení – dodávka UPS“

Zadavatel:

Název: Univerzita Karlova

Právní forma zadavatele: Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku

Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

Jednající součást: Lékařská fakulta v Plzni

Sídlo jednající součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň

IČ: 00216208

DIČ: CZ00216208

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu s ustanovením § 98, ZZVZ, poskytuje zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti.

Dotaz č. 1:

Může být UPS specifikována v bodě 1.1. Přílohy č. 2 ZD – Technická specifikace řešením 2 x samostatně stojící UPS 10kVA, která převyší provedení požadovaného maximálního půdorysu, ale redundance všech funkcí ve všech provozních stavech bude zajištěna?

Odpověď č. 1:

Udaná velikost UPS je největší možná a ohledem na prostorové možnosti zadavatele. Požadované maximální rozměrové parametry musejí být dodrženy.



**UNIVERZITA KARLOVA
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI**

Husova 654/3, 301 00 Plzeň
IČ: 00216208

Dotaz č. 2:

Může být UPS v bodě 1.1. řešením 2 x UPS 10kVA v rozvaděči, která splní provedení požadovaného maximálního půdorysu jedna skříň včetně baterií a redundance všech funkcí ve všech provozních stavech?

Odpověď č. 2:

UPS musí splňovat minimální požadované parametry uvedené v technické specifikaci. Tzn. v případě bodu 1.1. nelze řešit UPS určenou do rozvaděče. Důvodem jsou prostorové možnosti zadavatele i větší praktičnost umístění mimo RACK.

Dotaz č. 3:

Může být UPS v bodě 1.1. v provedení, které bude řešením převyšovat požadovaný maximální půdorys – jedna skříň včetně baterií půdorysu 800x800 mm a výšky 1990 mm?

Odpověď č. 3:

Obdobně jako v případě dotazu č. 2 musejí být požadované rozměrové parametry dodrženy.

Dotaz č. 4:

Může Zadavatel upřesnit jaký je monitoring (výrobce, verze) v místě instalace, do kterého mají být UPS s komunikací SNMP připojeny?

Odpověď č. 4:

Zadavatel využívá monitoring Icinga ve verzi 2.13.2

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadavatel **neprodluhuje** lhůtu pro podání nabídek.

Zástupce zadavatele
Mgr. Ondřej Škrabal